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CP 6501.160
Pabygningsled CP 40, stal
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L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/dk-da
https://www.rittal.com/dk-da
https://www.rittal.com/dk-da

CP 6501.160 - Pabygningsled CP 40, stal

Til svingbar montage af baerearmssystemet pa vandrette flader, ogsa montage haengende fra

loftet er muligt.

Funktioner

Best.nr.
Materiale
Overflade

Farve
Drejelig/vipbar
Rotation angle/swivel area
Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Godkendelser.

Forklaringer.

© Rittal 2026

CP 6501.160
Stgbt aluminium
Strukturlak

RAL 7024

Ja

ca. 300°

1 stk.

1.699

1.735
76169990
4028177436084
EC000882

27400556

Producenterklaering



